
 

 

UCHWAŁA NR 108/121/2016 

ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 13 października 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz 257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późniejszymi zmianami) oraz o uchwałę 
Nr XVI/87/2015 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 

Chrzanowskiego na 2016 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2016 r., polegające na: 

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Zarządu 

 

 

Krzysztof Kasperek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 7861



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 108/121/2016 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 13 października 2016 r. 

Zmiany w dochodach budżetu w 2016 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

  DOCHODY BIEŻĄCE 88 407 - 

852  Pomoc społeczna 88 407 - 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9 832 - 

  I. Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom,związane z 

realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

9 832 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

9 832 

- 

. 

. 

. 

. 

- 

. 

. 

- 

 85204 Rodziny zastępcze 70 115 - 

  I. Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom,związane z 

realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

70 115 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

70 115 

- 

. 

. 

. 

. 

- 

. 

. 

- 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałalnia 

przemocy w rodzinie 

8 460 - 

  I. dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

8 460 

. 

. 

. 

. 

8 460 

- 

. 

. 

. 

. 

- 

RAZEM 88 407 - 

 

 

  

Wiceprzewodniczący Zarządu 

 

 

Krzysztof Kasperek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7861



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 108/121/2016 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 13 października 2016 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu w 2016 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 70 887 233 196 

758  Różne rozliczenia - 28 841 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 28 841 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

*rezerwy (ogólna) 

*rezerwy (celowa-  oświatowa) 

- 

. 

- 

. 

- 

- 

- 

28 841 

. 

28 841 

. 

28 841 

. 

141 

28 700 

801  Oświata i wychowanie 45 000 188 300 

 80120 Licea ogólnokształcące 45 000 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

45 000 

. 

. 

45 000 

- 

. 

. 

- 

 80130 Szkoły zawodowe - 185 000 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- 

. 

- 

- 

185 000 

. 

185 000 

185 000 

 80195 Pozostała dzialalnosć - 3 300 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1.Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- 

. 

- 

. 

. 

. 

. 

. 

- 

3 300 

. 

. 

. 

1 300 

. 

. 

2 000 

2 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7861



Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 20 887 11 055 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16 561 11 055 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2. Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

dla: 

Powiat Brzeski 

Gmina Miejska Jaworzno 

16 561 

. 

9 832 

. 

. 

. 

6 729 

. 

- 

6 729 

11 055 

. 

- 

. 

. 

. 

11 055 

. 

11 055 

- 

 85204 Rodziny zastępcze 4 326 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

dla: 

Powiat Brzozowski 

Powiat Proszowicki 

4 326 

. 

. 

. 

. 

4 326 

. 

2 064 

2 262 

- 

. 

. 

.. 

. 

- 

. 

. 

- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000 5 000 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 000 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

5 000 

. 

. 

5 000 

- 

. 

. 

- 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tym specjalistyczne 

- 5 000 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- 

. 

- 

- 

5 000 

. 

5 000 

5 000 

  ZSE-CH w trzebini 172 141 - 

801  Oświata i wychowanie 172 000 - 

 80130 Szkoły zawodowe 172 000 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

172 000 

. 

172 000 

172 000 

- 

. 

- 

- 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7861



Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

851  Ochrona zdrowia 141 - 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

141 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

141 

. 

141 

141 

- 

. 

- 

- 

  Powiatowy Zarząd Dróg w Chrzanowie 4 000 4 000 

600  Transport i łączność 4 000 4 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 000 4 000 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

4 000 

. 

4 000 

. 

. 

- 

4 000 

. 

- 

4 000 

. 

4 000 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  w 
Chrzanowie 

88 575 10 000 

852  Pomoc społeczna 88 575 10 000 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000 10 000 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

10 000 

. 

10 000 

. 

. 

- 

10 000 

. 

- 

10 000 

. 

10 000 

 85204 Rodziny zastępcze 70 115 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

70 115 

. 

69 360 

755 

755 

- 

. 

- 

- 

- 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7861



Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

8 460 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

8 460 

. 

8 460 

8 400 

. 

60 

- 

. 

- 

- 

- 

RAZEM 335 603 247 196 

 

 

  

 Wiceprzewodniczący Zarządu 

 

 

Krzysztof Kasperek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7861


		2016-12-20T13:08:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




